г. Сарапул  
                                                                                           
Смета доходов и расходов на содержание и ремонт жилого фонда 2013г.

.

1.Доходы

	№п/п
	Источники поступления
	База распределения расходов
	Сумма доходов руб/год

	1
	Целевые взносы собственников жилья на содержание дома
	4634,9 м2
	41714,1 (МЕС)

	2
	ИТОГО 
	4634,9 м2
	500569,2(ГОД)


2. Расходы

	№п/п
	Статья расходов
	Затраты руб/год
	Распределение затрат по источникам поступления

	
	
	
	Целевые взносы
	Целевые взносы

	Административно хозяйственные расходы

	
	Расходы на приобретение канц. товаров
	500,0
	0,01
	42,0
	
	

	
	Расходы на услуги банка
	34000,0
	0,61
	2834,0
	
	

	
	Расходы на РКЦ
	20000,0
	0,36
	1667,0
	
	

	
	Расходы на зарплату:

Председатель

Бухгалтер

Дворник

Слесарь-сантехник
Уборщица подъезда

Ст. оп подъезду
	79308,0
47592,0

47592,0

63444,0

41400,0

16560,0
	1,42
0,86
0,86
1,13
0,74
0,30
	6609,0    
3966,0

3966,0

5287,0

575х6=3450
230х6=1380
	
	

	
	Компенсация отпусков
	14000,0
	0,25
	1167,0
	
	

	
	Расходы на страх. взносы
	49000,0
	0,87
	4084,0
	
	

	
	ИТОГО по АХР
	413396,0
	7,41

	34452,0
	
	

	
	
	Расхода на содержание общего имущества

	
	Монтаж обратки ГВС по подвалу
	50000,0
	0,90
	4167,0
	
	

	
	Замена стояков водоснабжения и канализации
	10000,0
	0,18
	833,0
	
	

	
	Подготовка дома к отопительному сезону (промывка, опрессовка, ревизия элеват. отоплен.)
	12173,2
(1раз в год)
	0,21
	1012,1  
	
	

	
	Освещение мест общ. пользования
	15000,0
	0,30
	1250,0
	
	

	
	ИТОГО РОИ


	87173,2

	1,59

	7262,1

	
	

	
	
	
	
	
	
	


ВСЕГО                                                              500569,2                            9,0                         41714,1
Председатель                                                                     Чернов А.П.
